
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-12-29  Nr. TP-11 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2022-12-29, 11.00–11.33 val. (0 val. 33 min.) 

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.  

Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės administracijos (toliau – 

Administracijos) Dokumentų ir informacijos skyriaus vyriausioji specialistė.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Posėdyje dalyvavo:  21 Tarybos narys (1 priedas).  

Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

 

Posėdžio pirmininkas pristatė, kad 2022-12-28 įvyko Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdis. 

Komiteto posėdžio metu buvo priimtas sprendimas teikti siūlymą, įtraukti į 2022-12-29 Tarybos posėdį 

papildomą klausimą „Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2022 metų premijos skyrimo“. 

Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkę įtraukiant papildomą klausimą.   

Bendru sutarimu pritarta posėdžio darbotvarkei, įtraukiant papildomą klausimą „Dėl Druskininkų 

kultūros puoselėtojo 2022 metų premijos skyrimo“. Posėdžio pirmininkas paklausė, ar tarybos nariai turi 

siūlymų dėl darbotvarkės. Siūlymų nepateikta. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

4. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui. 

5. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašą. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinio būsto amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti 

patvirtinimo.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2022 metų premijos skyrimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Julija Ramanauskienė, pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą, prašydamas pakomentuoti apie reikšmingiausias 

2022 metais patirtas išlaidas. 

Pranešėja, Julija Ramanauskienė, atsakė į pateiktą klausimą, kad komitetų posėdyje buvo išsamiai 

pristatyta kiekviena išlaidų suma ir pakartojo informaciją apie patirtas išlaidas. 



2 

 

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu, kad 

supažindinimas su biudžetu pateiktas netinkamu formatu. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pakomentavo padėkodamas, kad tarybos narys tilpo į 

pasisakymo laiką ir pasiūlė balsuoti už sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –20, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą, dėl sekančių metų biudžeto veiklos sumų, nes 

įžvelgė, kad biudžetas ryškiai mažėjantis. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą teigdama, kad planas nėra galutinis ir suma 

dar gali keistis. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu dėl viešinimo ir dėl biudžeto lėšų panaudojimo.  

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20 , ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Artūras Skausmenis, tarybos narys, nedalyvavo 3 klausimo svarstyme ir balsavime. 

3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas, Gintaras Grigoras, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 20 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“. 

4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui. 

Pranešėjas, Gintaras Grigoras, pristatė sprendimo projektą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, atkreipė dėmesį į tai, kad posėdžio pirmininkas neleido jam pasisakyti. 

Posėdžio pirmininkas pakomentavo. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės būsto 

pardavimo nuomininkui“. 

5. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

Pranešėjas, Gintaras Grigoras, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į 

Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą“. 

6. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinio būsto amortizacinių atskaitymų 

nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo.  

Pranešėjas, Gintaras Grigoras, pristatė sprendimo projektą. 



3 

 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

socialinio būsto amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo“. 

7. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-

120 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas, Gintaras Grigoras, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo“. 

8. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2022 metų premijos skyrimo. 

Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą „Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2022 

metų premijos skyrimo“. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu dėl 

kultūros projektų, pasiūlė skirti stipendijas kultūros žmonėms. Paminėjo, kad jau ne kartą prašė, kad 

biudžete būtų aiškiai nurodyta, kiek ir kokiu dydžiu finansuojama nebiudžetinis kultūros sektorius. Pabrėžė, 

kad visi šie klausimai lieka neišgirsti, į juos neatsakyta, argumentų aiškių nėra, tik paprastas ėjimas. 

Posėdžio pirmininkas padėkojo už genialias tarybos nario mintis. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 

2022 metų premijos skyrimo“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Ričardas Malinauskas 

 

 

 

Protokolą rašė                              Rasa Lukšytė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022-12-29 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balkaitienė Ronata  

2. Balkė Antanas  

3. Bolys Algis  

4. Burokienė Jūratė  

5. Vaisieta Liudas 

6. Dabrukas Vytautas 

7. Dailydė Juozas 

8. Kadziauskas Aivaras 

9. Kvedaras Vytautas  

10. Malinauskas Ričardas 

11. Matulevičius Julius  

12. Mizaras Donatas   

13. Samuchovas Jevgrafijus  

14. Salickienė Inga 

15. Skausmenis Artūras  

16. Stašinskas Vidas  

17. Šiaučiulis Algimantas  

18. Šmitienė Valė 

19. Urmanavičius Linas 

20. Čepas Benjaminas 

21. Vitkauskas Modestas 

 

  Posėdyje nedalyvavo: 

 

Nr.  

1. Kaklys Karolis 

2. Večkys Arūnas 

3. Rečkovas Konstantinas  

4.  Juozas Šarkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022-12-29 TARYBOS 

POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

1. Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė 

2. Violeta Grigorienė, Administracijos direktoriaus skyriaus 

pavaduotoja 

3. Simonas Kazakevičius, mero patarėjas 

4. Vaiva Kirkauskienė, Administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėja 

5. Ramūnas Augus, Administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

6. Sigitas Valentukevičius, Administracijos Savivaldybės 

kontrolierius 

7. Julija Ramanauskienė, Administracijos Finansų ir apskaitos 

skyriaus vedėja 

8. Lina Gaidžiūnaitė, Administracijos Investicijų ir projektų 

valdymo skyriaus vedėja 

9. Gintaras Grigoras, Administracijos Investicijų ir projektų 

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas 

10. Vaiva Žagunienė, Administracijos Turizmo, komunikacijos 

ir kultūros skyriaus vedėja 

 

 


